AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 004/2015

Processo nº. 351/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas
HOMOLOGOU o Pregão  Presencial nº. 004/2015 referente ao registro de preços para provável realização de até 15
(quinze) plenárias abrangendo todo o município, que teve o seguinte resultado Lotes 1 e 2: MEGA EVENTOS E
ESTRUTURAS LTDA., no valor total de  R$ 2.462.400,00 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e dois mil e quatrocentos
reais); LOTE 3: GRÁFICA SANTO ANTONIO LTDA. no valor total r$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Cariacica, 18 de março 2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira